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Styrelsen for Bostadsrittsféreningen Transformatorn far hirmed avge arsredovisning for rikenskapséret
2023.

Forvaltningsberiittelse

Foreningens dndamal
Foreningen har till dndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus
uppléta bostadslagenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegrdnsning.

Grundfakta om foreningen
Foreningen registrerades 1955 02 01. Féreningens ekonomiska plan &r registrerad och nuvarande stadgar
registrerades 2015 hos Bolagsverket,

Fakta om vira fastigheter
Foreningens fastigheter har forvéirvats enligt nedan.

Generatorn 4, Ludvika kommun 1956
Magneten 2, Ludvika kommun 1994

Fastigheterna byggdes 1958-1962.

Byggnadernas totalyta 4r enligt taxeringsbeskedet 5 110 kvadratmeter, varav 4 573 kvadratmeter utgor
lagenhetsyta och 537 kvadratmeter utgdr lokalyta.

Fastigheterna dr fullviirdefdrsikrade genom Soderberg & Partners.
Byggnadernas uppvirmning #r fjarrvirme.

Foreningen har 72 ligenheter med bostadsritt och 4 lokaler.

Ligenhetsfordelning
1 rok 2 rok 3 rok 4rok 5rok
12 18 32 4 6

1 fastigheten finns 4ven gemensamhetslokal.

Foreningen har bredbandsuppkoppling via Telia och La Cable AR samt kabel TV via La Cable AB.
Forvaltningen

Den ekonomiska férvaltningen och lagenhetsforteckning har skétts av Power of Now AB fram till 31
oktober och av Engelbrekt Ekonomi AB resten av aret. :

Den tekniska forvaltningen har skétts av HSB.

Medlemmar
Antalet medlemsligenheter i foreningen #r 72 st.

Av foreningen medlemsligenheter har under dret 4 st Overlatits.

Féreningens policy for andrahandsuthyrning ér restriktiv.
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Styrelsen

Styrelsen har haft foljande sammanséttning:

Bror Wallin Ledamot

Marylo Braun Ledamot e
Ann-Christine Berg Ledamot = ~™ \-‘\‘ O\
Lena Géoransson Suppleant— )
Elias Bork Suppleant X V(NAK \ Al
Barbro Nylander Suppleant J

Vid kommande ordinarie féreningsstimma I6per mandatperioden ut for foljande personer:
Lena Goransson, Elias Bork och Barbro Nylander

Styrelsen har under aret avhallit 7 st protokollférda sammantriden.

Revisor
Ann-Christine Magnusson, Ankis Redovisningsbyri Ordinarie

Valberedning
Barbro Nylander har ansvarat for valberedningen.

Stimmor
Ordinarie foreningsstdimma hélls den 23 april 2023.

Viisentliga hindelser under rikenskapsiret och utférda underhaillsarbeten.
Normat underhéllsarbete redovisas inte.

Elledningar for trefas och nya centraler har installerats i alla lagenheter. Nytt avlésningssystem har
inforts som skéts via Infometric.

Visentliga hindelser under 2024
Styrelsen haller fortsatt pa och ser Sver kostnaderna for vatten/avlopp och renhéllning samt

fjarrvarmekostnaden som 6kat nigra procent.

Foreningen har sitt site i Ludvika.
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Nyckeltal (tkr) 2023 2022
Arsavgift/kvm bostadsyta 670 596
Léan/kvm bostadsyta 561 598
Elkostnad/kvm totalyta 79 97
Virmekostnad/kvm totalyta 108 97
Vattenkostnad/kvm totalyta 70 63

Forindringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre
insatser underhall
Belopp vid érets ingéng 289 702 2 388 928
Disposition av féregiende
~ ars resultat: 68 316
Arets resultat
Belopp vid drets utging 289 702 2457 244

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslér att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
drets vinst

disponeras sd att
reservering till fond fér yttre underhall
iny rakning Sverfores

2021 2020
594 594
635 671
69 57
98 93
60 54
Balanserat Arets
resultat resultat
4097 303 412 822
344 506 -412 822
622 775
4 441 809 622 775
4441 810
622775
5 064 585
68 316
4996 269
5 064 585

Féreningens resultat och stillning i Svrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Totalt
7188 755

0
622 775
7 811 530
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Resultatrikning

Arsavgifter och hyror
Ovriga rorelseintikter

Rérelsens kostnader

Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Rirelseresultat

Resultat frin finansiella poster

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

A W bW

2023-01-01
-2023-12-31

3236 705
104 853
3 341 558

-2 127 639
-107 100
-120 348
-310 535

-2 665 622

675 936

66 094
-119 255
-53 161
622 775

622 775

622 775

4(12)

2022-01-01
-2022-12-31

3073122
1324
3074 446

-2 183318
-96 829
-96 652

-250 791

-2 627 590

446 856

11602
-45 636
-34 034
412 822

412 822

412 822
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléggningstillgdngar

Materiella anliiggningstillgingar

Byggnader och mark

Inventarier

Pigadende nyanldggningar och forskott avseende
materiella anldggningstillgdngar

Finansiella anliggningstillgingar
Insats SBC

Summa anliggningstillgingar
Omsiittningstiligngar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Férutbetalda kostnader och upplupna intéikter

Kassa och bank
Summa omsittningstiligingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2

10
11

2023-12-31

8254 054
112072

157 679
8523 805

3500
8 527 305

106 662
9
59010
165 681

2502 802
2 668 483

11 195 788
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2022-12-31

5853891
60774

500 000
6 414 665

3500
6418 165

587423
5572
46 385
639 380

4593 723
5233103

11 651 268
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Balansrikning Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser : 289 702 289 702

Fond f6r yttre underhall » 2 457 244 2388928
2 746 946 2 678 630

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller forlust » 4 441 810 4097 304

Arets resultat 622 775 412822
5 064 585 4510126

Summa eget kapital 7811 531 7 188 756

Langfristiga skulder 12

Skulder till kreditinstitut 2397933 2566 121

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 168 188 168 188

Leverantorsskulder 224 648 722220

Aktuella skatteskulder 16 994 15 659

Ovriga skulder 13 55 648 44 746

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 14 520 846 945 578

Summa kortfristiga skulder 986 324 1896 391

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 11 195 788 11 651 268
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Kassaflodesanalys

Den lépande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflgde frin den lopande verksamheten fore
forindring av rérelsekapital

Kassafléde frén forindring av rérelsekapitalet
Fordndring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantdrsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassafléde frin den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgdngar

Arets kassaflode

Likvida medel vid drets borjan
Likvida medel vid 4rets bérjan
Likvida medel vid &rets shut

Not

2023-01-01
-2023-12-31

622 775
310 535
6 898

940 208
480 761
-12 625
-497 572
-582 019
328 753
-2419 675
-2 090 922

4593 723
2502 801
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2022-01-01
-2022-12-31

412 822
250791
10 496

674 109
-587 423
-5 982
568 236
439 078
1088 018
-500 000
588 018

4 005 705
4593723
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allm#nna upplysningar

8 (12)

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning

och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna &r oforindrade jimfort med foregdende 4r.

Not 2 Arsavgiftens fordelning

Nettoomsiittningen per rérelsegren

Arsavgifter
Hyresintikter
El

Erhéllet elstéd

Not 3 Rorelsens kostnader

Fastighetsskotsel enl avtal
Fastighetsskotsel en bestilln
Stidning enl bestillning
Bevakning

Reparation och underhall &vrigt
El

Virme

Vatten och avlopp
Sophémtning

Forsédkring

Kabel-TV

Fastighetsskatt

2023

2 830 888
182 234
223 579
104 853

3 341554

2023

270 374
37732
90 534
44708
19210

405 050

552153

360 231

109 211
95124
72 576
70 736

2127639

2022

2725240
204 967
142 415

3072 622

2022

262 985
73 820
88 044
48 211
62 429

497 794

498 141

321575

102 036
84 971
72 576
70 736

2183318
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Not 4 Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader

Forbrukningsinventarier/material
Telefon/datakommunikation
Ersittningar till revisor
Trivselkostnader
Forvaltningsarvode
Bankkostnader

Ovriga kostnader

Not 5 Arvoden
Styrelsearvode

Sociala kostnader

Not 6 Avskrivningar och nedskrivningar

2023

4 670
1041
3750

2 599
67 606
5511
21923
107 100

2023

99 000
21 348
120 348
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2022

12 184
10 343
3750
981
55955
4257
9359
96 829

2022

80 000
16 652
96 652

Anldggningstillgéngar skrivs av enligt plan 6ver den férvintade nyttjandeperioden med hénsyn till

vasentligt restvirde. Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Materiella anlidggningstillgdngar
Byggnader

Fastighetsforbittringar

Fonster

Tvittstuga

Virmeanldggning
Garage/parkering

Stambyte

Garageportar

Inventarerier

2%
3.5%
2%
10 %
5%
3%
35%
3%
20 %
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Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden
Inkép !
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar :
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Taxeringsvérden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 8 Inventarier

Ingéende anskaffningsvirden
Ink&p

Utgédende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgédende redovisat virde

2023-12-31

21941117
2671980
24 613 097

-16 087 226
=271 817
-16 359 043

8 254 054
18 310 000

4704 000
23 014 000

2023-12-31

666 089
90016
756 105

-605 315
-38 718
-644 033

112 072
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2022-12-31
21941 117
21941117
-15 874 950

=212 276
-16 087 226

5853 891
18 310 000

4 704 000
23 014 000

2022-12-31
666 089
666 089

-566 800
-38 515
-605 315

60 774

Not 9 Pagdende nyanliggningar och forskott avseende materiella anlédggningstillgingar

Pagdende nyanliggning av byggnad for soprum.

Ingéende anskaffningsvirden
Inkdp
Omklassificeringar f
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgdende redovisat virde

2023-12-31

500 000
157 679
-500 000
157 679

157 679

2022-12-31

500 000

500 000

500 000
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Not 10 Ovriga fordringar
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2022-12-31
587 423

5572
592 995

2022-12-31

10946
6 890

28 549
46 385

Léanebelopp

2023-12-31
Kundfordringar 106 662
Skattekonto 9
186 671
Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
2023-12-31
{ Securitas 11 985
Bostadsritterna 6 890
Infometric 6 847
Séderberg & Partners 33287
(/"\ 59 009
, Not 12 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.
Réntesats Datum for Lanebelopp
Langivare % villkersindring 2023-12-31
Swedbank Hypotek 854366135 5,223 2024-02-28 822 933
Swedbank Hypotek 2856039306 4,949 2024-01-28 787 500
Swedbank Hypotek 2856352725 4,880 2024-03-28 787 500
2 397933
Kortfristig del av langfristig skuld 168 188
Alla lanen ska villkorséndras under 2024
Not 13 Ovriga skulder
2023-12-31
(r\\ Leverantorsskulder 224 648
\ Avdragen skatt 34 300
Arbetsgivaravgift 21348
Skatteskulder 16 994
297290

2022-12-31
841121
862 500
862 500

2566121

168 188

2022-12-31

722 220
28 000
16 652
15 659

782 531
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Not 14 Upplupna kostnader och férutbetalda intiikter

Forutbetalda hyror
Upplupna réntekostnader
Upplupen kostnad kabel TV
Revision och bokslut

Not 15 Stiillda siikerheter

Fastighetsinteckning

Ludvika den 17 april 2024

7(57 T gzl tine

Bror Wallin arylo

Ann-Christine Berg

Revisorspéateckning

Min revisionsberittelse har limnats 2024-04-19

Ann-Christne-Magnusson
Revisor

2023-12-31

283 152
11 965
217 728
8000
520 845

2023-12-31

9320 000
9 320 000

o
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2022-12-31

789 879
7547
145 152
3000
945 578

2022-12-31

9 320 000
9320 000



Revisionsberittelse

Till &rsstdamman i Brf Transformatorn
org nr 783800-1530

Jag har granskat &rsredovisningen och bokféringen samt styrelsens férvaltning i Brf Transformatorn
fér ar 2023. Det &r styrelsen som har ansvaret fér rakenskapshandlingarna och férvaltningen.
Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen och férvaltningen pa grundval av min revision.

Jag har genomfort revisionen for att i rimlig grad férsakra mig om att &rsredovisningen inte innehaller
vasentliga felaktigheter.

Efter genomgéng av férevisat material kan konstateras att inkomster och utgifter ar styrkta med
erforderliga verifikationer.

Jag tillstyrker att arsstamman faststaller resultatrakningen och balansrékningen, disponerar resultatet
enligt forslaget i férvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for
rakenskapsaret.

Ludvika 2024-04-19

Ann-Chris agnusson



